



Posypały się serdeczne podziękowania. Pani Fryderyka Małachowska kierowała centrum kultury w Zalewie od 30 lat!

data aktualizacji: 2025.12.31



"Takich ludzi aż szkoda żegnać, tyle dobrego wnieśli dla gminy i miasta Zalewo", to jeden z wielu komentarzy, pełnych uznania wdzięczności, jakie można przeczytać w Internecie po tym, jak ogłoszono, że miejsce swojej wieloletniej pracy opuszcza Pani Fryderyka Małachowska. Pełniła funkcję dyrektora Miejsko-Gminnego Centrum Kultury w Zalewie od 30 lat!

Ustępującą i przechodzącą na emeryturę Panią dyrektor pożegnał ostatniego dnia starego roku Burmistrz Zalewa Piotr Pietrasik.

Pani Fryderyka Małachowska przez trzy dekady była jedną z kluczowych postaci lokalnej kultury. Jej praca i zaangażowanie miały istotny wpływ na rozwój życia kulturalnego w gminie, a kierowana przez nią instytucja stała się ważnym miejscem spotkań, twórczości i integracji mieszkańców.

- Z ogromną wdzięcznością dziękujemy za lata pełne pasji, zaangażowania i nieustannej pracy na rzecz rozwoju kultury w Gminie Zalewo - podkreślili przedstawiciele samorządu.

Jak dodają, to dzięki inicjatywom i oddaniu Pani dyrektor zalewskie centrum kultury stało się miejscem tętniącym życiem, w którym mieszkańcy mogli uczestniczyć w licznych wydarzeniach artystycznych, warsztatach i projektach kulturalnych.

Pod kierownictwem Pani Fryderyki Małachowskiej powstały nowe cykle wydarzeń, koncerty oraz warsztaty skierowane zarówno do dzieci, jak i dorosłych. Rozwijano współpracę z artystami, lokalnymi organizacjami i środowiskami twórczymi, łącząc tradycję z nowoczesnymi formami przekazu kultury.

- Pani energia, kreatywność i otwartość na nowe pomysły sprawiły, że kultura w Zalewie rozkwitła w sposób wyjątkowy, inspirując mieszkańców w każdym wieku - czytamy w podziękowaniach.

Słowa uznania i wdzięczności popłynęły również od mieszkańców, przedstawicieli sołectw, twórców oraz odbiorców kultury, którzy w licznych komentarzach dziękowali za lata współpracy i osobiste zaangażowanie.

Mieszkańcy podkreślali ogromny wkład pracy w rozwój kultury na terenie miasta i gminy Zalewo, dziękowali za wieloletnią współpracę, życzliwość, otwartość i budowanie relacji. Wiele osób zwracało uwagę, że takie osoby trudno żegnać, bo przez lata wniosły do lokalnej społeczności wiele dobra. Pojawiały się także życzenia zdrowia, spełnienia marzeń oraz pomyślności na nowym etapie życia.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/80491-posypaly-sie-serdeczne-podziekowania-pani-fryderyka-malachowska-kierowala-centrum-kultury-w-zalewie-od-30-lat>